



Divi's Laboratories Limited

Regd. Office: 1-72/23(P)Divis/303, Divi Towers, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad - 500 032.
Phone: +91 40 23786300 Fax: +91 40 23786460 email: mail@divislabs.com
website: www.divislabs.com CIN: L24110TG1990PLC011854

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2021

(₹ in Lakhs)

Particulars	For the	For the nine	For the
	Quarter ended	months ended	Quarter ended
	31.12.2021	31.12.2021	31.12.2020
	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Total Revenue from operations	249324	644139	170144
Net Profit for the period (before Tax and Exceptional items)	103366	260776	64208
Net Profit before tax for the period (after Exceptional items)	103366	260776	64208
Net Profit after tax for the period (after Exceptional items)	90224	206581	47062
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit after tax for the period and Other comprehensive Income after tax]	90292	206844	47095
Equity Share Capital	5309	5309	5309
Other Equity excluding revaluation reserves as shown in Audited balance sheet of previous year	924152	924152	725683
Earnings Per Share (of ₹2/- each) (not annualised) Basic & Diluted (₹)	33.99	77.82	17.73

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Statement of Consolidated Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Consolidated and Standalone Unaudited Financial Results is available on the Stock Exchanges Websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and also available on the Company's website www.divislabs.com.
- The Company reports Consolidated unaudited financial results on quarterly basis as per Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended. The specified items of the Standalone unaudited financial results of the Company for the quarter ended December 31, 2021 are given below:

(₹ in Lakhs)

Particulars	For the	For the nine	For the
	Quarter ended	months ended	Quarter ended
	31.12.2021	31.12.2021	31.12.2020
	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Total Revenue from operations	246677	638479	165648
Profit for the period before Tax	103662	261083	62996
Profit for the period after tax	90722	206558	46124
Total Comprehensive Income after tax	90727	206571	46099

for Divi's Laboratories Limited

Place : Hyderabad
Date : 11 February, 2022

Dr. Murali K. Divi
Managing Director



Divi's Laboratories Limited

Regd. Office: 1-72/23(P)Divis/303, Divi Towers, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad - 500 032.
Phone: +91 40 23786300 Fax: +91 40 23786460 email: mail@divislab.com
website: www.divislab.com CIN: L24110TG1990PLC011854

31 డిసెంబర్, 2021 తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు
కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశం

(₹ లక్షలలో)

వివరములు	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు	ముగిసిన త్రైమాసికం
	31.12.2021	31.12.2021	31.12.2020
	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది
కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం	249324	644139	170144
నికర లాభం కాలానికి (పన్ను మరియు మినహాయింపులైన వంటలకు ముందు)	103366	260776	64208
నికర లాభం పన్నుకు ముందు కాలానికి (మినహాయింపులైన వంటలకు తరువాత)	103366	260776	64208
నికర లాభం పన్నుకు తరువాత కాలానికి (మినహాయింపులైన వంటలకు తరువాత)	90224	206581	47062
కాలానికి మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం (కాలానికి లాభం పన్ను తరువాత మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం పన్ను తరువాత కలిగియున్నది)	90292	206844	47095
ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	5309	5309	5309
ఇతర ఈక్విటీ గత గణక సంవత్సరం యొక్క ఆడిట్ చేసిన బ్యాలెన్స్ షీట్ లో చూపిన విధంగా రి వాల్యూయేషన్ రిజర్వులు మినహా	924152	924152	725683
ప్రతి వాటా ఆర్డనలు (రూ.2/- చొప్పున) (వార్షికం కాలిది) బేసిక్ & డైల్యూటెడ్ (₹)	33.99	77.82	17.73

సూచనలు:

- సెబ (రిస్పింగ్ ఆడ్జగేషన్స్ మరియు ఇతర డిస్కలొజర్ రిక్విరేమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లో దాఖలు చేయబడిన కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క నివేదిక యొక్క వివరణాత్మక నమూనా సారాంశం పైన తెలుపబడినది. కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి నమూనా స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ల యొక్క వెబ్సైట్లు (www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com) మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.divislab.com లో కూడా అందుబాటులో కలదు.
- సవరించిన విధంగా సెబ (రిస్పింగ్ ఆడ్జగేషన్స్ మరియు డిస్కలొజర్ రిక్విరేమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 ప్రకారం త్రైమాసిక ప్రాతిపదికన కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల కంపెనీ తెలుపుతున్నది. 31 డిసెంబర్, 2021 తో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు కంపెనీ యొక్క స్టాండ్ అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క నిర్దేశిత వంటలు చిగువనయబడినవి.

(₹ లక్షలలో)

వివరములు	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు	ముగిసిన త్రైమాసికం
	31.12.2021	31.12.2021	31.12.2020
	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది
కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం	246677	638479	165648
లాభం కాలానికి పన్నుకు ముందు	103662	261083	62996
లాభం కాలానికి పన్ను తరువాత	90722	206558	46124
మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం పన్ను తరువాత	90727	206571	46099

for Divi's Laboratories Limited

Place : Hyderabad
Date : 11 February, 2022

Dr. Murali K. Divi
Managing Director